
Technický list  
CLEAMEN 131 na koberce extraktor 

Objem: 1 L  Kód výrobku: VC131010099 
Popis výrobku:  
Nízkopěnivý prostředek určený  pro čištění koberců, čalounění, autosedaček z přírodních i 
syntetických vláken. Výrobek je určen k extrakčnímu čištění a obsahuje vysoce účinné enzymy. 
Obsahuje baktericidní a fungicidní přísady, které zabraňují tvorbě bakterií, plísní a hub v 
průběhu dlouhého vysychání. Podle úrovně znečištění nařeďte roztok a aplikujte extraktorem.  
Návod k použití: 
Na skvrny nastříkejte koncentrovaný prostředek pomocí rozprašovače a vetřete do textilie, 
nechte chvíli působit a poté ji několikrát přejeďte extraktorem. Prostředek je možno použít i 
pro ruční čistění. Zde je nutné dbát na důkladné vymytí přípravku čistou vodou. Pro 
dlouhodobé udržení čistoty tkaniny, zejména u potahů a čalounění křesel doporučujeme po 
vyčištění tkaninu ještě několikrát proprat čistou vodou pomocí extraktoru. 

  

Míra znečištění 

● ●● ●●● 

ml/10 litrů do stroje 50 150 250 

pH roztoku 7,2 8 8 

                                       
Nevhodné pro materiály a povrchy, které nejsou odolné vůči vodě.  
 

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství: Tekutina 

Barva: Nažloutlá 

pH: 8,2 

Zápach: Charakteristický 

 
Bezpečnostní upozornění: 
NEBEZPEČÍ. Dráždí kůži. Způsobuje vážné poškození očí. 

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné rukavice / ochranné brýle. PŘI 

ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je 

lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. PŘI 

STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. Obsah / nádobu likvidujte v souladu s národními předpisy. 

Obsahuje P2 - Směs přírodních a syntetických vonných látek. Může vyvolat alergickou reakci. 

 
Pokyny pro skladování: 
> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem. Nádrž držet neprodyšně uzavřenou.  
 
Balení: 1 L – 12 kusů v kartonu, 8 kartonů na vrstvě, 4 vrstvy na paletě, 384 kusů na paletě 
 
Uzávěr: push pull, dávkovací uzávěr 
 
Výrobce:  
CORMEN, s.r.o., Průmyslová 1420, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem  
Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822  
E-mail: info@cormen.cz, www.cormen.cz 


